[image: ]

  INDICAÇÃO Nº 906/2022

ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal junto ao Secretário de Segurança, intensificação de ronda escolar nos horários de entrada e saída da CEMEI Prof Maria Rosa Crispim no bairro Jardim Vitória.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal junto ao Secretário de Segurança, a pedido de moradores, ronda escolar nos horários de entrada e saída da CEMEI Maria Rosa Crispim, no bairro Jardim Vitória, trazendo assim maior segurança as crianças.

                   SALA DAS SESSÕES, 19 de maio de 2022.

DAVID BUENO
Vereador – SOLIDARIEDADE

image1.png
PROTOCOLO 5024/2022 - 20/05/2022 17:15